
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

会議録調製業務、会議録公開業務及び議会映像配信業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 平成３０年　１月１９日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）会議録センター

 （株）ぎじろくセンター　東京営業所

 （株）ジャパンインターナショナル総合
研究所

 （株）東北議事録センター

１７，９４４，０００

２７，２８３，０００

３５，１４３，４００

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）会議録センター

・落札金額

１７，９４４，０００円

１９，３７９，５２０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・議会事務局

（契約金額）

（円）

２５，３１０，６００ （株）会議録研究所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・単価契約
・履行期間
　平成30年2月1日～平成34年3月31日

・総額

※（契約金額）に含まれる消費税額は平成３１年１０月以降分については１０％で積算



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市児玉文化会館吸収式冷温水発生機修繕

本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉文化会館

入 札 等 執 行 日 平成３０年　１月１９日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清水工業

 （株）高橋設備

 長沼設備工業（株）

 （株）細田設備工業

 本庄ガス（株）

１，６８０，０００

１，４３０，０００

１，３００，０００

１，５００，０００

辞　　　退　　　

・落札者

（株）細田設備工業

・落札金額

１，３００，０００円

１，４０４，０００円

１，３９５，０００ 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

１，３５５，０００ 加納設備（株）

 マルキ工業（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年1月24日～平成30年3月16日

・総額


